
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
від 19.06.2023 р.                       Стрий                                   №100

Про створення робочої групи 
щодо розгляду питання 
здійснення господарської 
діяльності в приміщенні 
м’ясного павільйону по вул. 
Кравецькій, 2/4 у м. Стрию

Керуючись статтею 29, підпунктом 20, частини 4, статті 42 Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги колективне 
звернення підприємців, які здійснюють господарську діяльність на території 
КП «Ринок» в приміщенні м’ясного павільйону по вул. Кравецькій, 2/4 у м. 
Стрий
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу групу щодо розгляду питання здійснення 
господарської діяльності в приміщенні м’ясного павільйону по вул. Кравецькій, 
2/4у м. Стрию відповідно до додатку.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М. ДМИТРИШИНА.

Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження
міського голови          

    від 19.06. 2023 р. № 100

Склад робочої групи
щодо розгляду питання здійснення господарської діяльності в приміщенні 

м’ясного павільйону по вул. Кравецькій, 2/4 у м. Стрию

Журавчак Михайло Юрійович Заступник міського голови,
голова комісії 

Зубрицька Наталія Василівна

Зубрицький Василь Михайлович

Начальник відділу праці та соціально-
трудових відносин, секретар комісії

Начальник управління комунальним 
майном 

Корпан-Парута Тетяна Богданівна Заступник начальника юридичного 
відділу 

Засанська Наталія Мирославівна Начальник служби з питань торгівлі, 
побутового обслуговування та 
захисту прав споживача

Чабанович Василь Степанович Начальник Стрийського районного 
управління головного управління 
Держпродспожив служби у 
Львівській області (за згодою)

Заступник міського голови                                                        Христина ГРЕХ


